

DODATEK č. 3

Smlouvy o dílo

„Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku – stavební práce“

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Karlovarský kraj

se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
DIČ: CZ70891168
jednající: Ludmila Vocelková, členka Rady Karlovarského kraje
bankovní spojení: XXXXXXXXXX
číslo účtu: XXXXXXXXXX

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

IVPS Group s.r.o.

se sídlem: Nádražní 271, 253 01 Hostivice
IČO: 24257311
DIČ: CZ24257311
jednající: PhDr. Pavel Siváň, jednatel
bankovní spojení: XXXXXXXXXX
číslo účtu: XXXXXXXXXX
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 197916

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

- smluvní strany uzavřely dne 1. 7. 2024 smlouvu o dílo na realizaci stavby „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku – stavební práce“, číslo smlouvy objednatele KK02297/2024 (dále jen „smlouva“), dne 6. 8. 2024 uzavřely dodatek číslo 1 smlouvy, dne 15. 10. 2024 uzavřely dodatek číslo 2 smlouvy;
- při realizaci stavby došlo k nepodstatným změnám uvedeným ve změnových listech číslo 5., 6., 8., 9., 10., které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jsou nižší než finanční limit pro nadlimitní



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



NÁRODNÍ
PLÁN
OBNOVY



veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo na stavební práce dle odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“);

3. při realizaci stavebních prací došlo k nepodstatným změnám uvedeným ve změnových listech číslo 4. a 7., které vznikly v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky dle odst. 6 § 222 Zákona;
4. v průběhu realizace stavby je nezbytné provést úpravy stavby pro provedení a dokončení původních stavebních prací, vyjádřené v rozpočtových změnách číslo 4 až 10 stavebních objektů SO 02.2 - Stavební část – pavilon B, SO 02.3 - Stavební část – spojovací trakt AB, SO 03.2 - Stavební část – pavilon A, D.1.4.1 – Zdravotechnika, 3.2 – Interiérové vybavení, SO 06.1 – Odstranění staveb, které jsou přílohou dodatku č. 3 a stávají se nedílnou součástí smlouvy;
5. specifikace díla dle čl. II. odst. 2.1 smlouvy se s ohledem na uvedené změny v bodě č. 2. až 4. doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované ve změnách číslo 4. až 10., ze kterých vyplývá

Změna č.	Stavební objekt	Rozšíření vícepráce (+) bez DPH	Snížení méněpráce (-) bez DPH	Změna vícepráce (+) méněpráce (-) bez DPH	Hodnota změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ	Cenový nárůst dle § 222 odst. 6 ZZVZ
4.1	SO 02.2 - Stavební část_pavilon B	0,00 Kč	-24 988,44 Kč	-24 988,44 Kč		-0,014 %
4.2	SO 06.1 - Odstranění staveb	146 092,77 Kč	-54 364,05 Kč	91 728,72 Kč		0,051 %
5.	SO 03.2 - Stavební část_pavilon A	72 102,44 Kč	0,00 Kč	72 102,44 Kč	0,040 %	-
6.	SO 03.2 - Stavební část_pavilon A	20 333,36 Kč	0,00 Kč	20 333,36 Kč	0,011 %	-
7.	D.1.4.1 - Zdravotechnika	326 302,72 Kč	0,00 Kč	326 302,72 Kč		0,182 %
8.1	SO 02.2 - Stavební část_pavilon B	8 497,97 Kč	-10 385,31 Kč	-1 887,34 Kč	0,011 %	-
8.2	SO 02.3 - Stavební část_spojovací trakt AB	13 558,72 Kč	-14 947,74 Kč	-1 389,02 Kč	0,016 %	-
8.3	SO 03.2 - Stavební část_pavilon A	35 004,72 Kč	0,00 Kč	35 004,72 Kč	0,020 %	-
9	SO 02.2 - Stavební část_pavilon B	114 179,58 Kč	0,00 Kč	114 179,58 Kč	0,064 %	-
10	3.2 - Interiérové vybavení	18 452,66 Kč	0,00 Kč	18 452,66 Kč	0,010 %	-
Celkem		754 524,94 Kč	-104 685,54 Kč	649 839,40 Kč	0,173 %	0,220 %

Rekapitulace	cena bez DPH	DPH 12 %	DPH 21 %	cena včetně DPH
Smlouva o dílo	178 111 047,10 Kč	20 482 097,65 Kč	1 559 649,00 Kč	200 152 793,75 Kč
Dodatek č. 2	149 809,22 Kč	17 977,11 Kč	0,00 Kč	167 786,33 Kč
Dodatek č. 3	649 839,40 Kč	77 980,73 Kč	0,00 Kč	727 820,13 Kč
Smlouva o dílo Dodatek č. 3	178 910 695,72 Kč	20 578 055,49 Kč	1 559 649,00 Kč	201 048 400,21 Kč

6. z důvodu uvedených v bodě 2. až 5. preambule dochází ke změně ceny za dílo dle článku V. odst. 5.1 smlouvy;

se smluvní strany, v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu ustanovení čl. XXI odst. 21.5 smlouvy, dohodly na uzavření tohoto

DODATKU č. 3

(dále jen „dodatek č. 3“)

Smlouva se mění a upravuje takto:

A.

A. Odst. 5.1 článku V. Cena a způsob její úhrady se vypouští a nahrazuje se novým zněním takto:

5. 1 Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši:

Cena bez DPH

Základ DPH pro sníženou sazbu DPH 171 483 795,72 Kč

(slovy: sto sedmdesát jedna milionů čtyři sta osmdesát tři tisíc sedm set devadesát pět korun českých a sedmdesát dva haléřů)

Cena bez DPH

Základ DPH pro základní sazbu DPH 7 426 900,00 Kč

(slovy: sedm milionů čtyři sta dvacet šest tisíc devět set korun českých)

DPH 12 %

20 578 055,49 Kč

(slovy: dvacet milionů pět set sedmdesát osm tisíc padesát pět korun českých a čtyřicet devět haléřů)

DPH 21 %

1 559 649,00 Kč

(slovy: jeden milion pět set padesát devět tisíc šest set čtyřicet devět korun českých)

Celková cena za provedení díla včetně DPH 201 048 400,21 Kč

(slovy: dvě stě jeden milion čtyřicet osm tisíc čtyři sta korun českých a dvacet jeden haléř)

(dále jen „cena“ nebo „cena za provedení díla“)

B.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená zněním tohoto dodatku č. 3 zůstávají beze změny a v platnosti.
2. Zaslání dodatku č. 3 smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po jeho podpisu, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byly zaslány druhé smluvní straně do její datové schránky.
3. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/215 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
4. Uzavření tohoto dodatku č. 3 bylo projednáno a schváleno Radou Karlovarského kraje usnesením č. RK 68/01/25 ze dne 20.1. 2025.
5. Dodatek č. 3 je uzavřen elektronicky.
6. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 3 a prohlašují, že si dodatek č. 3 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek č. 3 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Příloha: Rozpočet změny

IVPS Group s.r.o.
PhDr. Pavel Siváň
jednatel

Karlovarský kraj
Ludmila Vocolková
Karlovarský kraj

REKAPITULACE STAVBY

Kód: NPO
Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

KSO:
Místo: Nejde

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ:
DIČ: 71175229

IČ:
DIČ: 242 57 311
CZ24257311

IČ:
DIČ: 16700295

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>. Položky soupisu prací, které mají ve sloupci "Cenová soustava" uvedeno "vlastní", nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH			649 839,40
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	649 839,40	77 980,73
Cena s DPH		v CZK	727 820,13

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: NPO

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Místo: Nejdek

Datum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský kraj

Projektant: Ing. arch. Břetislav

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Zpracovatel: Kubiček

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		649 839,40	727 820,13	
1	Stavební práce	213 355,30	238 957,94	STA
SO 02	Pavilon B_spojovací trakt AB	85 914,78	96 224,55	Soupis
SO 02.2_4.1	Stavební část_pavilon B_změna č. 4.1	-24 988,44	-27 987,05	Soupis
SO 02.2_8.1	Stavební část_pavilon B_změna č. 8.1	-1 887,34	-2 113,82	Soupis
SO 02.2_9	Stavební část_pavilon B_změna č. 9	114 179,58	127 881,13	Soupis
SO 02.3_8.2	Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 8.2	-1 389,02	-1 555,70	Soupis
SO 03	Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP	127 440,52	142 733,38	Soupis
SO 03.2_5	Stavební část_pavilon A_změna č. 5	72 102,44	80 754,73	Soupis
SO 03.2_6	Stavební část_pavilon A_změna č. 6	20 333,36	22 773,36	Soupis
SO 03.2_8.3	Stavební část_pavilon A_změna č. 8.3	35 004,72	39 205,29	Soupis
2	Technická zařízení budov	326 302,72	365 459,05	STA
D.1.4.1_7	Zdravotechnika_změna č. 7	326 302,72	365 459,05	Soupis
3	Vybavení	18 452,66	20 666,98	STA
3.2_10	Interierové vybavení_změna č. 10	18 452,66	20 666,98	Soupis
4	Venkovní objekty	91 728,72	102 736,17	STA
SO 06	Doplňkové stavby	91 728,72	102 736,17	Soupis
SO 06.1_4.2	Odstranění staveb_změna č. 4.2	91 728,72	102 736,17	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.2_4.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 4.1

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-24 988,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-24 988,44	12,00%	-2 998,61
Cena s DPH		v CZK	-27 987,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: **SO 02.2_4.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 4.1**

Místo: Nejdek
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-24 988,44
1A - Změna č. 4.1 - odpočet		-24 988,44
HSV - Práce a dodávky HSV		-24 988,44
1 - Zemní práce		-24 988,44
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky		-2 030,98
16 - Zemní práce - přemístění výkopku		-7 560,10
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin		-15 397,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.2_4.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 4.1

Místo: NejdeK

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-24 988,44

D1AZměna č. 4.1 - odpočet

-24 988,44

DHSVPráce a dodávky HSV

-24 988,44

D1Zemní práce

-24 988,44

D12Zemní práce - odkopávky a prokopávky

-2 030,98

4	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	-11,507	176,4994	-2 030,98	cena dle SOD
---	---	-----------	---	----	---------	----------	-----------	--------------

VV		* pavilon B - rozšíření na severní straně						
VV		(38,55*4,0-3*3,9*1,5)*0,5+38,55*1,5*0,25			82,781			
VV		2,23*(16,675+15,025)			70,691			
VV		Součet			153,472			
VV		.						
VV		odpočet						
VV		(23,206*0,1+2,652+6,534)*-1			-11,507			
VV		Součet			-11,507			

D16Zemní práce - přemístění výkopku

-7 560,10

10	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	-11,507	657,0000	-7 560,10	cena dle SOD
----	---	-----------	--	----	---------	----------	-----------	--------------

VV		256,799			256,799			
VV		Součet			256,799			
VV		.						
VV		odpočet						
VV		(23,206*0,1+2,652+6,534)*-1			-11,507			
VV		Součet			-11,507			

D17Zemní práce - konstrukce ze zemin

-15 397,36

13	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-20,713	730,0000	-15 120,49	cena dle SOD
----	---	-----------	--	---	---------	----------	------------	--------------

VV		256,799*1,8 "Přepočtené koeficientem množství			462,238			
VV		Součet			462,238			
VV		.						
VV		odpočet						
VV		(23,206*0,1+2,652+6,534)*-1			-11,507			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			-11,507		
	VV		-11,507*1,8 "Přepočtené koeficientem množství			-20,713		
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-11,507	24,0608	-276,87	cena dle SOD
	VV		uložení neupotřebitelné zeminy na recyklační skládku					
	VV		256,799		256,799			
	VV		uložení ornice na meziskládku					
	VV		255,90*0,2		51,180			
	VV		Součet		307,979			
	VV		.					
	VV		odpočet					
	VV		(23,206*0,1+2,652+6,534)*-1		-11,507			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.2_8.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 8.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-1 887,34
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-1 887,34	12,00%	-226,48
Cena s DPH			-2 113,82
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.2_8.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 8.1

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-1 887,34
1A - Odpočet - změna č. 8.1	-10 385,31
HSV - Práce a dodávky HSV	-10 385,31
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-10 294,86
31 - Zdi pozemních staveb	-10 294,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-90,45
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	-90,45
998 - Přesun hmot	-90,45
1B - Přípočet - změna č. 8.1	8 497,97
HSV - Práce a dodávky HSV	8 497,97
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 173,07
31 - Zdi pozemních staveb	8 173,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	324,90
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	324,90
998 - Přesun hmot	324,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.2_8.1 - Stavební část_pavilon B_změna č. 8.1

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-1 887,34

D	1A	Odpočet - změna č. 8.1					-10 385,31	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-10 385,31	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					-10 294,86	
D	31	Zdi pozemních staveb					-10 294,86	

47	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	-0,165	62 393,1000	-10 294,86	cena dle SOD
	VV		* pavilon B - jih 2.np					
	VV		" nad nové posuvné dveře 2 x l160 ve schodišťových zdech " 2*2,3*17,9*0,001*2		0,165			
	VV		* pavilon B - jih 1.np					
	VV		" nad nové posuvné dveře 2 x l160 ve schodišťových zdech " 2*2,3*17,9*0,001*2		0,165			
	VV		Součet		0,330			
	VV		odpočet					
	VV		" nad nové posuvné dveře 2 x l160 ve schodišťových zdech dopočet" -(2*2,3*17,9*0,001*2)		-0,165			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-90,45	
D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí					-90,45	
D	998	Přesun hmot					-90,45	
147	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-0,180	502,5174	-90,45	cena dle SOD

D	1B	Přípočet - změna č. 8.1					8 497,97	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					8 497,97	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					8 173,07	
D	31	Zdi pozemních staveb					8 173,07	

1	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,055	63 193,9000	3 475,66	cena dle SOD
	VV		" nad nové okno 2 x l120 dopočet k původnímu výkazu" 1*1,1*11,1*0,001		0,012			
	VV		"místnost B1.31 3xl120" 3*1,3*11,1*0,001		0,043			
	VV		Součet		0,055			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,029	61 965,7500	1 797,01	cena dle SOD
	VV		" nad nové posuvné dveře 2 x l160 ve schodišťových zdech dopočet " 2*0,4*17,9*0,001*2		0,029			
	VV		Součet		0,029			
3	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,288	10 070,8300	2 900,40	cena dle SOD
	VV		* pavilon B - jih 2.np					
	VV		" nad nové posuvné dveře 2 x l160 ve schodišťových zdech dopočet " 0,4*0,25*0,2*2		0,040			
	VV		* pavilon B - jih 1.np					
	VV		" nad nové okno 2 x l120 dopočet " 1,1*0,375*0,15		0,062			
	VV		" nad nové posuvné dveře 2 x l160 ve schodišťových zdech dopočet " 0,4*0,25*0,2*2		0,040			
	VV		"l120" 1,3*0,375*0,15*2		0,146			
	VV		Součet		0,288			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				324,90	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				324,90	
	D	998	Přesun hmot				324,90	
4	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,651	499,0755	324,90	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.2_9 - Stavební část_pavilon B_změna č. 9

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			114 179,58
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	114 179,58	12,00%	13 701,55
Cena s DPH		v CZK	127 881,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.2_9 - Stavební část_pavilon B_změna č. 9

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	114 179,58
1B - Přípočet - změna č. 9	114 179,58
PSV - Práce a dodávky PSV	114 179,58
763 - Konstrukce suché výstavby	91 559,58
766 - Konstrukce truhlářské	22 620,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.2_9 - Stavební část_pavilon B_změna č. 9

Místo: Datum: 16. 2. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							114 179,58	
	D	1B	Přípočet - změna č. 9				114 179,58	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				114 179,58	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				91 559,58	
1	M	55331614	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 1000mm standardní rozměr	kus	8,000	11 388,3000	91 106,40	cena dle SOD
	vv		8		8,000			
2	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,388	1 168,0000	453,18	cena dle SOD
	D	766	Konstrukce truhlářské				22 620,00	
3	K	766660.2	Dodávka a montáž jednostranného tichého dorazu posuvných dveří do pouzdra	kus	26,000	870,0000	22 620,00	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3:
SO 02.3_8.2 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 8.2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-1 389,02
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	-1 389,02	12,00%	-166,68
Cena s DPH			-1 555,70
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB
Úroveň 3: SO 02.3_8.2 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 8.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-1 389,02
1A - Odpočet - změna č. 8.2	-14 947,74
HSV - Práce a dodávky HSV	-14 947,74
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-14 805,50
31 - Zdi pozemních staveb	-14 805,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-142,24
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	-142,24
998 - Přesun hmot	-142,24
1B - Přípočet - změna č. 8.2	13 558,72
HSV - Práce a dodávky HSV	13 558,72
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 966,32
31 - Zdi pozemních staveb	12 966,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	592,40
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	592,40
998 - Přesun hmot	592,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 02 - Pavilon B_spojovací trakt AB

Úroveň 3: SO 02.3_8.2 - Stavební část_spojovací trakt AB_změna č. 8.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-1 389,02

- D

1A

Odpočet - změna č. 8.2

-14 947,74
- D

HSV

Práce a dodávky HSV

-14 947,74
- D

3

Svislé a kompletní konstrukce

-14 805,50
- D

31

Zdi pozemních staveb

-14 805,50

9	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	-0,280	13 799,3020	-3 863,80	cena dle SOD
	VV		odpočet					
	VV		*1.np A2.36					
	VV		" I160 není požadováno v PD" -2*3,9*17,9*0,001		-0,140			
	VV		*2.np B2.10					
	VV		" I160 není požadováno v PD" -2*3,9*17,9*0,001		-0,140			
	VV		Součet		-0,280			
10	M	13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	-0,280	39 077,5000	-10 941,70	cena dle SOD
	VV		odpočet					
	VV		*1.np A2.36					
	VV		" I160 není požadováno v PD" -2*3,9*17,9*0,001		-0,140			
	VV		*2.np B2.10					
	VV		" I160 není požadováno v PD" -2*3,9*17,9*0,001		-0,140			
	VV		Součet		-0,280			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-142,24	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				-142,24	
	D	998	Přesun hmot				-142,24	
104	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-0,285	499,0755	-142,24	cena dle SOD

- D

1B

Přípočet - změna č. 8.2

13 558,72
- D

HSV

Práce a dodávky HSV

13 558,72
- D

3

Svislé a kompletní konstrukce

12 966,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>D 31</i>			<i>Zdi pozemních staveb</i>					
1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,543	10 070,8300	5 468,46	cena dle SOD
	VV		2,25*0,375*0,2+2,1*0,375*0,25+1,75*0,375*0,25+2,1*2*0,375*0,25+2,25*0,375*0,25		1,134			
	VV		-0,591		-0,591			
	VV		Součet		0,543			
2	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,121	61 965,7500	7 497,86	cena dle SOD
	VV		" I160 " 3*2,25*17,9*0,001		0,121			
	VV		Součet		0,121			
<i>D 9</i>			<i>Ostatní konstrukce a práce, bourání</i>					
<i>D 99</i>			<i>Přesun hmot a manipulace se sutí</i>					
<i>D 998</i>			<i>Přesun hmot</i>					
3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1,187	499,0755	592,40	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3:
SO 03.2_5 - Stavební část_pavilon A_změna č. 5

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			72 102,44
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	72 102,44	12,00%	8 652,29
Cena s DPH		v CZK	80 754,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3: SO 03.2_5 - Stavební část_pavilon A_změna č. 5

Místo: Nejdek
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	72 102,44
1B - Přípočet - změna č. 5	72 102,44
PSV - Práce a dodávky PSV	72 102,44
766 - Konstrukce truhlářské	72 102,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.2_5 - Stavební část_pavilon A_změna č. 5

Místo: NejdekDatum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský krajProjektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem72 102,44

D	1B	Přípočet - změna č. 5	72 102,44
D	PSV	Práce a dodávky PSV	72 102,44
D	766	Konstrukce truhlářské	72 102,44

1	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	2,610	915,5300	2 389,53	cena dle SOD
	VV		* pavilon A					
	VV		* 2A 08, 2A 09					
	VV		"900x1400" 0,9*1,45*2		2,610			
	VV		Součet		2,610			
2	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	2,610	5 783,4700	15 094,86	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce: okno jednokřídlé typu Q křídlo otevíravé a sklonné součinitel prostupu tepla U = 0,7W/m2K podrobný popis viz tabulky vnějších výplní					
	VV		* pavilon A					
	VV		* 2A 08, 2A 09					
	VV		"900x1400" 0,9*1,45*2		2,610			
	VV		Součet		2,610			
3	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	7,595	927,8115	7 046,73	cena dle SOD
	VV		* pavilon A					
	VV		2A 36, 2A 37					
	VV		"1750x2170 " (1,75*2,17)*2		7,595			
	VV		Součet		7,595			
4	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	7,595	4 979,5900	37 819,99	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce: okno dvoukřídlé typu T s fixní prosklenou parapetní částí bezpečnostním zasklením sloupek v parapetu koresponduje se spojem křídel v horní části součinitel prostupu tepla U = 0,7W/m2K aktivní křídlo otevíravé a sklonné pasivní otevíravé podrobný popis viz tabulky vnějších výplní					
	VV		* pavilon A					
	VV		2A 36, 2A 37					
	VV		"1750x2170 " (1,75*2,17)*2		7,595			
	VV		Součet		7,595			
5	K	766629631	Předsazená montáž otvorových výplní dveří utěsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou	m	20,740	116,1160	2 408,25	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce: exteriér					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		* pavilon A					
	VV		* 2A 08, 2A 09					
	VV		"900x1400" (0,9*2+1,45*2)*2		9,400			
	VV		2A 36, 2A 37					
	VV		"1750x2170" 1,75*2*2+2,17*2		11,340			
	VV		Součet		20,740			
6	M	59071058	<i>folie okenní exteriér vodotěsná paropropustná bílá PP s perlínkou 90mm</i>	m	22,814	41,9775	957,67	cena dle SOD
	VV		20,74*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		22,814			
	VV		Součet		22,814			
7	K	766629639	Předsazená montáž otvorových výplní dveří utěsnění připojovací spáry parapetu těsnící fólií	m	10,600	126,1645	1 337,34	cena dle SOD
	VV		* pavilon A					
	VV		* 2A 08, 2A 09					
	VV		"900x1400" 0,9*2*2		3,600			
	VV		2A 36, 2A 37					
	VV		"1750x2170" 1,75*2*2		7,000			
	VV		Součet		10,600			
8	M	59071072	<i>folie parotěsná interiér černá bez silikonu 0,8x100mm</i>	m	11,660	62,0745	723,79	cena dle SOD
	VV		10,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		11,660			
	VV		Součet		11,660			
9	K	766629651	Předsazená montáž otvorových výplní dveří utěsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií	m	20,740	114,9995	2 385,09	cena dle SOD
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>interiér</i>					
	VV		* pavilon A					
	VV		* 2A 08, 2A 09					
	VV		"900x1400" (0,9*2+1,45*2)*2		9,400			
	VV		2A 36, 2A 37					
	VV		"1750x2170" 1,75*2*2+2,17*2		11,340			
	VV		Součet		20,740			
10	M	28355025	<i>folie těsnící š 90mm pro vnitřní parotěsnou připojovací spáru otvorových výplní při předsazené montáži</i>	m	22,814	59,8415	1 365,22	cena dle SOD
	VV		20,74*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		22,814			
	VV		Součet		22,814			
11	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,378	1 518,4400	573,97	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3:
SO 03.2_6 - Stavební část_pavilon A_změna č. 6

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			20 333,36
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	20 333,36	12,00%	2 440,00
Cena s DPH		v CZK	22 773,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3: SO 03.2_6 - Stavební část_pavilon A_změna č. 6

Místo: Nejdek
Zadavatel: Karlovarský kraj
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024
Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	20 333,36
1A - Přípočet - změna č. 6	20 333,36
PSV - Práce a dodávky PSV	20 333,36
767 - Konstrukce zámečnické	20 333,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 1 - Stavební práce
Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3: SO 03.2_6 - Stavební část_pavilon A_změna č. 6

Místo: Nejdek Datum: 16. 2. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							20 333,36	
D	1A		Přípočet - změna č. 6				20 333,36	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				20 333,36	
D	767		Konstrukce zámečnické				20 333,36	
1	K	766660734	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního panikového kování	kus	3,000	2 713,0950	8 139,29	cena dle SOD
	VV		*protipožárn A124, A133, A201					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
2	M	54914136	kování panikové madlo/klika	kus	3,000	4 060,0000	12 180,00	cena dle SOD
	P		Poznámka k položce: hrazda se sníženým průmětem - klika mechanický panikový zámek v aktivním křídle cylindrický vložkový RC 3					
	VV		kování panikové dvoubodové, stříbrné, mechanická tlačná paniková hrazda se zabezpečením ve dvou bodech					
	VV		*protipožárn A124, A133, A201					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
3	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,007	2 009,7000	14,07	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
1 - Stavební práce
Soupis:
SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP
Úroveň 3:
SO 03.2_8.3 - Stavební část_pavilon A_změna č. 8.3

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			35 004,72
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	35 004,72	12,00%	4 200,57
Cena s DPH		v CZK	39 205,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.2_8.3 - Stavební část_pavilon A_změna č. 8.3

Místo: Nejdek

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		35 004,72
1B - Přípočet - změna č. 8.3		35 004,72
HSV - Práce a dodávky HSV		35 004,72
3 - Svislé a kompletní konstrukce		34 055,48
31 - Zdi pozemních staveb		34 055,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		949,24
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		949,24
998 - Přesun hmot		949,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 1 - Stavební práce

Soupis: SO 03 - Pavilon A_spojovací trakt AB_1.PP

Úroveň 3: SO 03.2_8.3 - Stavební část_pavilon A_změna č. 8.3

Místo: NejdekDatum: 16. 2. 2024

Zadavatel: Karlovarský krajProjektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem35 004,72

D1B

Přípočet - změna č. 8.335 004,72

DHSV

Práce a dodávky HSV35 004,72

D3

Svislé a kompletní konstrukce34 055,48

D31

Zdi pozemních staveb34 055,48

1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,740	10 070,8300	7 452,41	cena dle SOD
	VV		3,3*0,375*0,2+1,6*0,375*0,2*2+2,6*0,375*0,2+0,15*0,375*0,2*2+0,25*0,375*0,2+2,5*0,375*0,2+1,2*0,375*0,2*2+1,6*0,375*0,2*2		1,331			
	VV		-0,591		-0,591			
	VV		Součet		0,740			
2	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,034	12 504,8000	425,16	cena dle SOD
	VV		"I160 - nosník v PD" -2*3,9*17,9*0,001		-0,140			
	VV		" nosník v PD I200" 2*3,3*26,3*0,001		0,174			
	VV		Součet		0,034			
3	M	13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	0,034	39 077,5000	1 328,64	cena dle SOD
	VV		" nosník v PD I200" 2*3,3*26,3*0,001		0,174			
	VV		"I160 - nosník v PD" -2*3,9*17,9*0,001		-0,140			
	VV		Součet		0,034			
4	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,354	63 193,9000	22 370,64	cena dle SOD
	VV		* pro překlady dle PD					
	VV		"okno A2 3xl120 dl. 1,2 m" 3*11,1*1,2*0,001		0,040			
	VV		"nad dveřmi A2" 2*1,4*2*11,1*0,001		0,062			
	VV		"nad oknem A1.32" 3*2,5*11,1*0,001		0,083			
	VV		"nad dveřmi A1.45" 3*1,2*11,1*0,001		0,040			
	VV		"nad dveřmi A1.44" 3*1,2*11,1*0,001		0,040			
	VV		"nad dveřmi A1.64" 2*1,6*11,1*0,001		0,036			
	VV		"nad dveřmi A1.34" 3*1,6*11,1*0,001		0,053			
	VV		Součet		0,354			
5	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,040	61 965,7500	2 478,63	cena dle SOD
	VV		"2.np nad nové dveře na terasu 3xl160 dl. 2,75 m" 0,15*2*17,9*0,001+2,75*17,9*0,001		0,055			
	VV		"2.np nad nové okno ve východním štítu 3xl160 dl. 1,85 m" 0,25*2*17,9*0,001+1,85*17,9*0,001		0,042			
	VV		"1.np nad nové dveře ve východním štítu 2xl160 dl. 1,6" -1,6*2*17,9*0,001		-0,057			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		0,040			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				949,24	
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				949,24	
	D	998	Přesun hmot				949,24	
6	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1,902	499,0755	949,24	cena dle SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
2 - Technická zařízení budov
Soupis:
D.1.4.1_7 - Zdravotechnika_změna č. 7

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			326 302,72
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	326 302,72	12,00%	39 156,33
Cena s DPH		v CZK	365 459,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 2 - Technická zařízení budov
Soupis: D.1.4.1_7 - Zdravotechnika_změna č. 7

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	326 302,72
1A - Přípočet - změna č. 7	326 302,72
HSV - Práce a dodávky HSV	226 843,72
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	122 050,13
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	122 050,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	104 793,59
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	67 207,50
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	37 586,09
997 - Přesun sutě	26 821,30
998 - Přesun hmot	10 764,79
PSV - Práce a dodávky PSV	99 459,00
765 - Krytina skládaná	99 459,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 2 - Technická zařízení budov
Soupis: D.1.4.1_7 - Zdravotechnika_změna č. 7

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							326 302,72	
D	1A	Přípočet - změna č. 7					326 302,72	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					226 843,72	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					122 050,13	
D	63	Podlahy a podlahové konstrukce					122 050,13	
1	K	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25	m3	9,675	12 615,0000	122 050,13	cena dle SOD
	VV	zabetonování vykopaných rýh - horní hrana						
	VV	"pavilon A+AB" (122*0,9+9*0,9)*0,05					5,895	
	VV	"pavilon B" 84*0,9*0,05					3,780	
	VV	Součet					9,675	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					104 793,59	
D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					67 207,50	
2	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100 do 150 mm	m	206,000	326,2500	67 207,50	cena dle SOD
	VV	"vnitřní ležatá kanalizace původní výměra z SOD" -728					-728,000	
	VV	"nová výměr B 1 řez" 192					192,000	
	VV	"nová výměra B 2 řez" 192					192,000	
	VV	"nová výměra A a AB 1 řez" 244+12+18+1					275,000	
	VV	"nová výměra A a AB 2 řez" 244+12+18+1					275,000	
	VV	Součet					206,000	
D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí					37 586,09	
D	997	Přesun sutě					26 821,30	
3	K	997006014	Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu z vlnitých tabulí	t	2,610	4 120,0000	10 753,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006014						
4	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	2,610	190,9215	498,31	cena dle SOD
	VV	2,61					2,610	
	VV	Součet					2,610	
5	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	75,690	16,1530	1 222,62	cena dle SOD
	VV	*řízená skládka						
	VV	2,61*29					75,690	
	VV	Součet					75,690	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,610	1 015,0000	2 649,15	cena dle SOD
	VV		2,61 "dle vážního lístku"		2,610			
	VV		Součet		2,610			
7	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	5,220	116,0000	605,52	cena dle SOD
	VV		bourání v objektu					
	VV		2,61*2		5,220			
	VV		Součet		5,220			
8	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	2,610	4 250,0000	11 092,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013821					
	D	998	Přesun hmot				10 764,79	
9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	24,225	444,3670	10 764,79	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				99 459,00	
	D	765	Krytina skládaná				99 459,00	
10	K	765231851	Demontáž obkladu stěn skládanou azbestocementovou krytinou z pravoúhlých formátů nebo desek do suti	m2	193,500	514,0000	99 459,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765231851					
	VV		"pavilon A+AB" 122*0,9+9*0,9		117,900			
	VV		"pavilon B" 84*0,9		75,600			
	VV		Součet		193,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
3 - Vybavení
Soupis:
3.2_10 - Interierové vybavení_změna č. 10

KSO:
Místo: Nejdek

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

Cena bez DPH			18 452,66
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	18 452,66	12,00%	2 214,32
Cena s DPH		v CZK	20 666,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ

Objekt: 3 - Vybavení

Soupis: 3.2_10 - Interierové vybavení_změna č. 10

Místo: Nejdek

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		18 452,66
1B - Přípočet - změna č. 10		18 452,66
D - Interiérové vybavení		18 452,66
PSV - Práce a dodávky PSV		18 452,66
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		18 452,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 3 - Vybavení
Soupis: 3.2_10 - Interierové vybavení_změna č. 10

Místo: Nejdek Datum: 16. 2. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubiček
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 18 452,66

D 1B Přípočet - změna č. 10 18 452,66
D D Interiérové vybavení 18 452,66
D PSV Práce a dodávky PSV 18 452,66

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 18 452,66

1	K	725291670	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového sklopného	kus	6,000	246,7465	1 480,48	cena dle SOD
	VV		*madlo k umyvadlu svislé, nerez					
	VV		"Zl.41" 4		4,000			
	VV		*sklopné madlo u WC, nerez					
	VV		*2ks do sady					
	VV		"Zl.42" 2		2,000			
	VV		Součet		6,000			
2	M	55147116	madlo invalidní krakorcové sklopné nerez mat 600mm	kus	4,000	3 048,0450	12 192,18	cena dle SOD
	VV		*madlo k umyvadlu svislé, nerez					
	VV		"Zl.41" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
3	M	55147103	madlo invalidní krakorcové nerez mat 900mm	kus	2,000	2 390,0000	4 780,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"ZL 42"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt:
4 - Venkovní objekty
Soupis:
SO 06 - Doplnkové stavby
Úroveň 3:
SO 06.1_4.2 - Odstranění staveb_změna č. 4.2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Karlovarský kraj

Zhotovitel:
IVPS Group s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Břetislav Kubiček

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2024

IČ: 71175229
DIČ:

IČ: 242 57 311
DIČ: CZ24257311

IČ: 16700295
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			91 728,72
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	91 728,72	12,00%	11 007,45
Cena s DPH		v CZK	102 736,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 4 - Venkovní objekty
Soupis: SO 06 - Doplnkové stavby
Úroveň 3: SO 06.1_4.2 - Odstranění staveb_změna č. 4.2

Místo:

Zadavatel: Karlovarský kraj

Zhotovitel: IVPS Group s.r.o.

Datum: 16. 2. 2024

Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	91 728,72
1A - Změna č. 4.2 - odpočet	-54 364,05
HSV - Práce a dodávky HSV	-54 364,05
1 - Zemní práce	-5 033,61
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	-5 033,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-49 330,44
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	-49 330,44
997 - Přesun sutě	-49 330,44
1B - Změna č. 4.2 - přípočet	146 092,77
HSV - Práce a dodávky HSV	142 788,77
1 - Zemní práce	2 120,97
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	2 120,97
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	140 667,80
96 - Bourání konstrukcí	33 646,22
98 - Demolice a sanace	36 224,57
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	70 797,01
997 - Přesun sutě	70 797,01
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 304,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humanizace sociální služby DZR_MATYÁŠ
Objekt: 4 - Venkovní objekty
Soupis: SO 06 - Doplnkové stavby
Úroveň 3: SO 06.1_4.2 - Odstranění staveb_změna č. 4.2

Místo: Datum: 16. 2. 2024
Zadavatel: Karlovarský kraj Projektant: Ing. arch. Břetislav Kubíček
Zhotovitel: IVPS Group s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 91 728,72

D	1A	Změna č. 4.2 - odpočet	-54 364,05
D	HSV	Práce a dodávky HSV	-54 364,05
D	1	Zemní práce	-5 033,61
D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce	-5 033,61

2	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	-50,260	100,1515	-5 033,61	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	----------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107163		
VV	*chodník - pavilon B		
VV	" B - sever - vybourání podkladu pro chodník" -35,9*1,4		-50,260
VV	Součet		-50,260
VV	.		
VV	odpočet		
VV	50,26*-1		-50,260

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	-49 330,44
D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí	-49 330,44
D	997	Přesun sutě	-49 330,44

8	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-22,114	885,3845	-19 579,39	cena dle SOD
9	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	-22,114	190,9215	-4 222,04	cena dle SOD

VV	-22,114				-22,114			
VV	Součet				-22,114			
10	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	-121,627	146,1539	-17 776,26	cena dle SOD
VV	*řízená skládka							
VV	-22,114*5,5				-121,627			
VV	Součet				-121,627			

11	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-22,114	350,5810	-7 752,75	cena dle SOD
VV	-22,114				-22,114			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				-22,114	
	D	1B	Změna č. 4.2 - přípočet				146 092,77	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				142 788,77	
	D	1	Zemní práce				2 120,97	
	D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				2 120,97	
1	K	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	50,260	42,2000	2 120,97	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107161					
	VV		" B - sever - vybourání podkaldu pro chodník" 35,9*1,4		50,260			
	VV		Součet		50,260			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				140 667,80	
	D	96	Bourání konstrukcí				33 646,22	
2	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,652	4 350,0000	11 536,20	cena dle SOD
	VV		základ ve výkopu před pavilonem B					
	VV		13*0,3*0,68		2,652			
	VV		Součet		2,652			
3	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	6,534	3 383,8420	22 110,02	cena dle SOD
	VV		" B - sever - vybourání podkaldu pro chodník" 35,9*1,4*0,13		6,534			
	VV		Součet		6,534			
	D	98	Demolice a sanace				36 224,57	
4	K	985111212	Odsekání vrstev betonu stěn, tloušťka odsekané vrstvy přes 80 do 100 mm	m2	23,206	1 160,0000	26 918,96	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985111212					
	VV		"betonová vrstva kolem trubního vedení" 18,13*0,44*2+18,13*0,4		23,206			
	VV		Součet		23,206			
5	K	985111291	Odsekání vrstev betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	23,206	401,0000	9 305,61	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985111291					
	VV		"betonová vrstva kolem trubního vedení" 18,13*0,44*2+18,13*0,4		23,206			
	VV		Součet		23,206			
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				70 797,01	
	D	997	Přesun sutě				70 797,01	
6	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	33,908	885,3845	30 021,62	cena dle SOD
7	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	33,908	190,9215	6 473,77	cena dle SOD
	VV		33,908		33,908			
	VV		Součet		33,908			
8	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	186,494	146,1530	27 256,66	cena dle SOD
	VV		*řízená skládka					
	VV		33,908*5,5		186,494			
	VV		Součet		186,494			
9	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	25,364	159,6595	4 049,60	cena dle SOD
	VV		" beton " 25,364		25,364			
	VV		Součet		25,364			
10	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	8,544	350,5810	2 995,36	cena dle SOD
	VV		8,544		8,544			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			8,544			
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby			3 304,00		
11	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	8,000	413,0000	3 304,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1292						

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST